%HR
Nous mesurons.
Ajustage optimisé de toute la chaîne de mesure
(de l'élément sensible à la sortie analogique)
Options: communication Ethernet, relais
Autocontrôle du capteur garantissant une disponibilité
optimale du système
Diagramme de Mollier intégré

Humidité/Température
Hxx Relais
Exemple de commande
transmetteur testo 6651
- 4 ... 20 mA (2 fils)
- Afficheur en français
- Entrée câble M16/M20
- Configuration usine canal 1:
- %HR avec échelle min 0 %, max 100 %
- Configuration usine canal 2:
- °C avec échelle min -10 °C/-14 °F,
- Max +70 °C/+158 °F*
- Sans Relais
- Mode d’emploi en Français/Anglais
0555 6651 A01 B01 C04 D01 F01 G02
H00
Options de configuration testo 6651
Exemple de commande
Options / Exemple de commande
Bxx Sortie analogique/Alimentation
B01 4 ... 20 mA (2 fils, 24DC), impossible avec
relais ou module Ethernet
B02 0 ... 1 V (4 fils, 24 VAC/DC)
B03 0 ... 5 V (4 fils, 24 VAC/DC)
B04 0 ... 10 V (4 fils, 24 VAC/DC)
B05 0 ... 20 mA (4 fils, 24 VAC/DC)
B06 0 ... 20 mA (4 fils, 24 VAC/DC)
Cxx Afficheur / Langue menu
C00 Sans afficheur /sans mode d'emploi
C02 Avec afficheur et menu/anglais
C03 Avec afficheur et menu/allemand
C04 Avec afficheur et menu/français
C05 Ave cafficheur et menu/espagnol
C06 Avec afficheur et menu/italien
C07 Avec afficheur et menu/japonais
C08 Avec afficheur et menu/suèdois
C02–C08: Texte et menu dans la langue de
l'afficheur (modifiable)
Dxx Entrée câble
* L’échelle standard est livrée sans indication du
“min” ou du “max” lorsque ce n’est pas spécifié.
** Connexion M12 avec fiche et douille 5 pôles
(disponibles en accessoires)
*** Pas pour code "B01".
Paramétrage du relais via menu (afficheur) ou
logiciel P2A.
D01 Entrée câble M16 (Relais: M20)
D02 Entrée câble NPT ½’’
D03 Connexion fiche M pour signal et
alimentation(pour relais en option:
entrée câble M20)
Exx Ethernet
E00 Sans module Ethernet
E01 Avec module Ethernet
Fxx Paramètre canal 1
Humidité/Température*
F01 %rF / min / max
F02 °C / min / max
F03 °F / min / max
F04 °Ctd / min / max
F05 °Ftd / min / max
F08 g/m3
Gxx Paramètre canal 2
Humidité/Température*
G01 %HR / min / max
G02 °C / min / max
G03 °F / min / max
G04 °Ctd / min / max
G05 °Ftd / min / max
Hxx Relais
H00 Sans  Relais ***
H01 4 sorties relais, contrôle seuil ***
H02 4 sorties relais, seuil canal 1+ alarme